[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

(в редакции решений Собрания депутатов города Троицка

от 27.08.2008 г. № 149, от 02.04.2010 г. № 5 от 29.09.2015 г. № 11)
от 24.08.2005г.№ 79
           г.Троицк

Об утверждении новой редакции

Регламента Собрания депутатов

города Троицка

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.         № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Утвердить новую редакцию Регламента Собрания депутатов города Троицка (Приложение).
2. Считать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов города Троицка от 08.04.2005 года № 4 «О Регламенте Собрания депутатов города Троицка»;

- решение Собрания депутатов города Троицка от 29.07.2005 года № 76 «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов города Троицка».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов города Троицка Разумовского И. А.

Председатель Собрания депутатов

города Троицка

  И. А. Разумовский
_1117865226.bin